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Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shina hekurudhore,  sasia 1,661,802.3  kg.   

 

5. Vlera fillestare : 41,545,075.5 lekë (pa TVSH) 

 

6. Vendi i zhvillimit të ankandit: Hekurudha Shqiptare sha 

Rr. Egnatia, L.3 , Durrës,kati I,Salla e mbledhjeve. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 03.07.2023 ora 10.00. 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po x x x 

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 5.000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Kukes  

Adresa: Nr. Tel - “Sheshi Skenderbej” Lagjia Nr.5,  tel/fax 0242 (2) 5110, email: 

info@kukesi.gov.al                                

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:    03.07.2023 ora 12:00 

 

3. Lloji i Proçedurës standarde te ankandit: Proçedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE” 
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bimët mjeksore, tanifere e eterovajore që do të vilen dhe 

grumbullohen, ndodhen në ekonomitë pyjore, Arren, Bicaj - Kolosjan, Bushtrice, Surroj, Leproj, 

Mamez - Kalimash, Terthore e Lumes 

 

6. Lloji  bimëve që do të vilen e grumbullohen dhe sasia e tyre janë te pasqyruara në pasqyrat 

bashkangjitur ketij njoftimi 

 

7. Vlera fillestare e ankandit  (Pa TVSH) sipas loteve është: 

Nr. Emertimi i 

Lotit 

Emertimi i Projektit                                                                                      

(Ekonomia Pyjore) 

Fondi limit       

(Pa TVSH) 

1. Loti 1 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Arren   75520 

2. Loti 2 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Bicaj-

Kolosjan   

73970 

3. Loti 3 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore 

Bushtrice  

74150 

4. Loti 4 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Surroj 74300 

5. Loti 5 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Mamez-

Kalimash  

51010 

6. Loti 6 Vjelja dhe grumbullimi i bimeve MTE – Ek. Pyjore Terthore 

e Lumes 

76150 

 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Kukes, Salla e mbledhjeve 

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:                                                       

        Date 03.07.2023, ora 12.00 

 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane Autoritetit Shites: 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo  

                  Nëse Po 

Monedha leke Çmimi  

11. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Proces-verbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

12. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit  
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